

BIRKEVANG INVEST ApS

Birkevangen 20
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/10/2018

Peter Wiin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BIRKEVANG INVEST ApS
 Birkevangen 20
 7130 Juelsminde

 Telefonnummer: 75695566

 CVR-nr: 16688487
 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Sydbank A/S
 7130 Juelsminde
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været udførelse af regnskabsmæssig assistance og rådgivning. Desuden investering i børsnoterede investeringsbeviser i mindre omfang.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 120 tkr. betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser, som har indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2018.

Det er ledelsens opfattelse, at indtjeningen i det kommende år vil være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		524.184	501.593
Eksterne omkostninger		-86.138	-78.591
Bruttoresultat		438.046	423.002
Personaleomkostninger		-290.197	-225.627
Resultat af ordinær primær drift		147.849	197.375
Andre finansielle indtægter		5.035	16.750
Øvrige finansielle omkostninger		-6	-32.553
Ordinært resultat før skat		152.878	181.572
Skat af årets resultat	1	-33.022	-35.854
Årets resultat		119.856	145.718
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000	10.000
Overført resultat		114.856	135.718
I alt		119.856	145.718

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.725	4.000
Tilgodehavende skat		8.693	0
Tilgodehavender i alt		34.418	4.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		602.560	518.434
Værdipapirer og kapitalandele i alt		602.560	518.434
Likvide beholdninger		55.479	44.914
Omsætningsaktiver i alt		692.457	567.348
Aktiver i alt		692.457	567.348

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		280.000	600.000
Overført resultat		311.074	-123.782
Forslag til udbytte		5.000	10.000
Egenkapital i alt		596.074	486.218
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		25.778	0
Skyldig selskabsskat		0	38.391
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.605	42.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.383	81.130
Gældsforpligtelser i alt		96.383	81.130
Passiver i alt		692.457	567.348

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	600.000	-123.782	10.000	486.218
Kapitalnesættelse	-320.000	320.000		0
Udbytte		-5.000	5.000	0
Betalt udbytte			-10.000	-10.000
Årets resultat		119.856		119.856
Egenkapital, ultimo	280.000	311.074	5.000	596.074

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	33.022	40.106
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-4.252
	<u>33.022</u>	<u>35.854</u>